UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  39    /TB - UBND

Sơn Tây, ngày    06   tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh,

diễu hành 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 – 07/5/2024)

Thực hiện Thông báo số 137-TB/HU ngày 04/5/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 70

năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 – 07/5/2024), UBND huyện tổ chức

cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị trực thuộc

UBND huyện xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 70

năm Chiến thắng Điện Biên Phủ.

1. Thành phần:

- Mời Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các phòng,

ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 07/5/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường tầng 1 - trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp

với Viễn thông Sơn Tây và các cơ quan, đơn vị liên quan  chuẩn bị trang, thiết bị

và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi xem truyền hình trực tiếp đạt kết quả.

* Đối với các cơ quan, đơn vị có trụ sở làm việc riêng, bảo đảm trang,

thiết bị và điều kiện để xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu

hành 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ, thì tổ chức cho cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động xem tại cơ quan, đơn vị và báo cáo UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước 17 giờ 00 phút ngày 06/5/2024

để tổng hợp./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT,PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-05-06T09:39:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T09:40:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!